
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃３０１外壁等改修工
事
航空自衛隊静浜基地
令和7年1月30日～令和7
年3月31日
建築一式、塗装、防水

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業
務群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月30日
ＳＳＰＣ株式会社
静岡県藤枝市南新屋
２６０番地の１５

6080002009209 一般競争入札 1,584,000 1,441,000 90.97% 確定契約

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

空調機撤去及び
設置

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月7日

ニッタエアソ
リューション株式
会社沼津営業所
静岡県沼津市江原
町１２－２１

9010001041323 一般競争入札 2,612,500 2,310,000 88.42% 確定契約

自動車保安検査用
計測器の撤去及び
据付

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月9日

澤田産業株式会社
東京都港区三田３
－４－１８二葉ビ
ル

7010401037047 一般競争入札 14,036,564 13,860,000 98.74% 確定契約

ねずみ駆除処置

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月9日

シェアリングテク
ノロジー株式会社
愛知県名古屋市中
村区名駅１－１－
１ＪＰタワー名古
屋１９Ｆ

2180001061708 一般競争入札 770,000 770,000 100.00% 確定契約

タイルカーペッ
ト

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月15日

エルム室内株式会
社
埼玉県熊谷市平戸
２２６番地３

2030001084509 一般競争入札 1,514,920 1,096,251 72.36% 確定契約

モニターアーム
外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月15日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町１０１番地

6180001078962 一般競争入札 2,110,895 1,861,777 88.19% 確定契約

机　外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月15日
株式会社秋山商会
東京都中央区東日
本橋２－１３－５

8010001036398 一般競争入札 2,629,770 2,437,270 92.68% 確定契約

二次元バーコー
ドシステムの購
入及び設置

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月20日

株式会社静岡制御
静岡県静岡市葵区
千代田７－１－１
７

2080001002746 一般競争入札 2,156,000 2,046,000 94.89% 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

カウンター　外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月17日

山清鋼機株式会社
静岡県浜松市中央
区早出町１２３６
－５

8080401001945 一般競争入札 2,070,068 2,034,560 98.28% 確定契約

フェイスガード
外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月21日

株式会社オグマ商
会島田営業所
静岡県島田市中河
６４９

8080101008290 一般競争入札 1,599,466 1,472,867 92.08% 確定契約

インタラクティ
ブホワイトボー
ド

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月15日

リコージャパン株式
会社デジタルサービ
ス営業本部静岡支社
MA第一営業部
静岡県静岡市駿河区
さつき町５番３７号

1010001110829 一般競争入札 3,782,020 2,174,920 57.51% 確定契約

産業廃棄物の処
理委託

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月28日

オーツービジネス
株式会社
静岡県静岡市清水
区大内１６番地の
１

1080002009519 一般競争入札 1,549,487 1,406,550 90.78% 確定契約

パーテーション
の購入及び設置

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　針　山　　恵
静岡県焼津市上小杉1602

令和7年1月28日

株式会社藤枝事務
器商会
静岡県藤枝市緑町
２－２－８

2080001016754 一般競争入札 10,954,570 7,337,000 66.98% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


